

شرایط تاسیس مرکز مشاوره شغلی و کاربایی غیردولتی

شرایط متقاضیان تاسیس کاربایی :

الف- تابعیت جمهوری اسلامی ایران و تدین به یکی از ادیان رسمی کشور

ب- داشتن حداقل سن ۳۰ سال تمام

پ- دارای مدرک تحصیلی حداقل کارشناسی ترجیحاً در یکی از رشته های مدیریت، علوم اجتماعی، علوم تربیتی، حقوق، علوم اقتصادی، روانشناسی، مشاوره شغلی و کارآفرینی

ت- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (ویژه آقایان)

ج- ارائه گواهی سابقه کار (به مدت ۵ سال) از کارفرما

چ- ارائه ارائه گواهی طی دوره آموزش آشنایی با قوانین و مقررات مربوط به بازار کار و کاربایی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای ، آموزش و پرورش، بهزیستی

ح- افراد حقوقی متقاضی کاربایی کاربایی باید فردی که دارای شرایط بالا باشد را جهت مدیر فنی معرفی نمایند.

خ- عدم اشتغال در نهادها یا سازمانها و ادارات

مدارک لازم جهت تشکیل پرونده:

دو قطعه عکس ۴×۳ اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه، اصل و تصویر کارت ملی-اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی، اصل و تصویر کارت پایان خدمت ، تکمیل پرسشنامه متقاضیان ایجاد کاربایی غیردولتی

آزمون ویژه متقاضیان :

مواد امتحانی شامل قانون کار آیین نامه اجرایی کاربایی های غیر دولتی و اطلاعات عمومی مربوط به اشتغال و بیکاری استان

طرح پرونده متقاضیان در هیات استانی:

پس از قبولی در آزمون پرونده متقاضیان در هیات استانی جهت تایید یا عدم تایید مطرح می گردد.

اعضای هیئت استانی

الف (مدیرکل تعاون کار ورفاه اجتماعی استان (رییس)

ب) مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

ج) نماینده انجمن صنفی کارباییها

د) مدیر کل صنعت معدن تجارت

ه) مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی و معاونت برنامه ریزی استانداری

نابید صلاحیت فردی متقاضی:

اخذ تاییدیه از واحد حراست اداره کل کار وامور اجتماعی استان و ارائه برگه عدم سوء پیشینه و اعتیاد اشخاص حقوقی متقاضی تاسیس کاربایی باید فعالیت کاربایی را در موضوع اساسنامه خود ثبت نماید.

شاخص های مربوط به تهیه مکان کاربایی:

-دسترسی آسان به محل کاربایی

-حداقل ۴۰ متر مربع مساحت کاربایی شامل ۲ اتاق مجزا و یک محوطه و یک محوطه عمومی

-حداقل فاصله بین دو کاربایی باید ۲۵۰ متر باشد.

-تاسیس دو کاربایی در یک طبقه ساختمان ممنوع می باشد.

-کاربری ملک تجاری یا اداری باشد و تاسیس دفتر در ساختمان با کاربری مسکونی ممنوع است.

-هر گونه جابجایی باید با اداره کل کارواموراجتماعی استان انجام گیرد.

ضوابط مربوط به امکانات و تجهیزات داخل کاربایی:

الف-لوازم و تجهیزات مخابراتی و ارتباطی از قبیل رایانه به انضمام لوازم جانبی موردنیاز(پرینتر،اسکنر،دسترسی به اینترنت و...) فاکس، تلفن با امکان حداقل دوخط-دستگاه کپی ب-ملزومات اداری شامل : فایل بایگانی اسناد و مدارک ، میز و صندلی ارباب رجوع و مشاوره

ضوابط مربوط به کارکنان مورد نیاز کاربایی :

الف-استخدام حداقل ۲ نفر پرسنل : یک نفر کارشناس مشاوره و کاربایی مسلط به کار با رایانه(آقا)- یک نفر کارشناس مشاوره و کاربایی مسلط به کار با رایانه(خانم) ب-بیمه نمودن کارکنان شاغل در کاربایی

